
 
 
 
Delibera di G.M. n. 12 del 10.2.2006 
 
 

Comune di Selegas 
Provincia di Cagliari 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

OGGETTO: CONFERMA TARIFFE TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE  
                       PUBBLICHE (TOSAP). 
  
  
 
   L’anno duemilasei, addì  dieci del Mese di febbraio , alle ore 11,30 nella Sede Comunale, previa notifica 
degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta Comunale. 
  
  Risultano                                                          presenti:                   assenti 

PISANO FRANCO SERGIO             si   
CONGIU FRANCESCO SILVIO              si 
CASULA GIORGIO             si       
FRAU GIUSEPPE             si           
MUSCAS AUGUSTO             si          
   

 
  

  
Totale presenti n.  4  Assenti  n.  1 
     Partecipa il Segretario comunale Dott.ssa Adalgisa Frau 
Il Dott. F. Sergio Pisano, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all’ordine del giorno: 
  
  
 

LA GIUNTA 
 
  
 
                          Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
  
                         Vista la deliberazione di G.C. n. 5 del 28.1.20058 con la quale venivano determinate, per 
l’anno 2005,  le tariffe relative alla tassa per l’occupazione degli spazi e delle aree pubbliche; 
 
                         Ritenuto di confermare dette tariffe anche per l’anno 2006; 
 
                          Visto il D. Lgs. N. 507/1993 così come modificato dalla legge 28.12.1995, n. 549; 
 
                          Visto il D. Lgs. N. 446/1997; 
 
  



           Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49, c. 1  del D. Lgs. 267/2000; 
           Visto il D.L.vo n° 77/95; 
  

          Ad unanimità di voti resi nei modi di legge; 

DELIBERA 

  

Di prendere atto della premessa; 

Di confermare per l’anno 2006  le tariffe relative alla tassa per l’occupazione degli spazi e delle 
aree pubbliche già deliberate per l’anno 2005 e che risultano così fissate: 

  

TIPO OCCUPAZIONE    IMPORTO TARIFFA 

Permanente    Euro 22,00 all’anno per mq  

Temporanee   Euro 1,00 al giorno per mq 

  

Di dare atto che sulle stesse verranno applicate le esenzioni, le maggiorazioni e le riduzioni nei casi 
previsti dal regolamento comunale e dalla legislazione vigente;  

Di dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva ai sensi 
dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 267/2000. 
  
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso: 
 
    IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   Pisano                                                                                                         Frau 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal __.__._____ e per 15 
giorni consecutivi. 
 

IL RESPONSABILE 
 
 

Inviata al ____________________ in data __.__._______ con Prot. N. __________ 
 
  
 
 
 

ATTESTAZIONI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI 
AI SENSI DELL’ART. 49, C. 1 DEL D. LGS. 267/2000  

IN ORDINE ALLA DELIBERA DI G.M. N. 12 DEL 10.2.2006  
 

Ufficio Tributi 
Favorevole 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Porru 

       
 

  


